Bundesmeisterschaft 2007 der Historischen Deutschen Schiutzenbruderschaften Koln
Datum: 01.09.2007

Wettkampf Nr. 4

Luftgewehr stehend

Platz
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Name, Vorname

Hachenberg, Dennis
Weiand, Jens
Welter, Simon

Wolff, Niklas
Schnelle, Tim
Kemper, Tobias
Briinker, Janik
Hulkenberg, Alfred
Henkemeyer, Jorg
Dickerboom, Yannick
Michel, Anton

Kaiser, Markus
Niemoller, Tobias
Plum, Rene

Baltes, Jannik
Terhorst, Christian
Kelleners, Timo
Olbertz, Patrick
Spriewald, Felix
Obermdiller, Matthias
Hardes, Christian
Arenz, Philipp
Terhorst, Michael
Erdem, Idris
Kippenbender, Marcel
Kempkens, Martina
Kirsch, Niklaas
Kramer, Kevin
Muller, Michael
Sesing, Max
Punessen, Pascal
Speelmanns, Lennart
Braas, Dennis
Vollings, Carsten
Sloot, Alexander
Schmidt, Oleg

Post, Chris

Kispert, Dominic
Boshammer, Daniel
Wieczorek, Andreas
Kammertons, Lars
PalRmann, Niklas
Post, Ben

Schulz, Sascha
Gunther, Eric
Jakobi, Niklas
Grabasch, Daniel
Holler, Lukas

Ort: Seb. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Schiler (m)
Bruderschaft

St. Martinus Julich-Barmen
St. Heinr. Bonning-Rill
St. Seb. Mehring

St. Seb. Breinig

St. Seb. Breinig

St. Heinr. Sudhagen

St. Seb. Breinig

St. Irmgardis Esserden
St. Hub. Elsen

St. Quir. Millingen

St. Anna Telgte

St. Seb. Breinig

St. Hub. Varrelbusch

St. Hub. Susterseel

St. Viktor Oberbreisig

St. Quir. Millingen

St. Seb. Tuddern

St. Seb. Ehrang

St. Seb. Breinig

St. Helena Xanten

St. Hub. Elsen

St. Seb. Remagen

St. Quir. Vehlingen

St. Joh. Praest

St. Seb. Kiickhoven

St. Maria-Magdalena Boeckelt
St. Apollonia Eilendorf
St. Seb. Gering

St. Hub. Rol3bach/Wied
St. Quir. Millingen

St. Quir. Vehlingen

St. Seb. Bonn-Sud

St. Hub. Niederfischbach
St. Helena Xanten

St. Anna Telgte

St. Quir. Millingen

St. Maria-Magdalena Boeckelt

St. Seb. Nienberge

Heilige Familie Hamern-Lutum
St. Hub. Berrenrath

St. Jakobus Mastholte

St. Ulrich Millingen

St. Maria-Magdalena Boeckelt
St. Seb. Hitdorf

St. Viktor Oberbreisig

St. Quir. Millingen

St. Seb. Frielingsdorf

St. Seb. Frielingsdorf
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Teiler Ringe

283
279
277
270
269
268
267
266
265
263
263
263
262
262
262
262
261
261
259
258
257
256
256
255
255
254
253
252
250
249
248
246
246
244
242
241
241

240
240
240
237
236
235
235
232
230
230
229



Platz

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Name, Vorname

Hoffmann, Patrick
Bons, Robert
Heitmeier, Kevin
Ingenillem, Peter
Saager, Thomas
Hombach, Rene
Michel, Andrej
Ulhaas, Dennis
Bratschke, Martin
Hansjurgen, Dominik
Kempkens, Raphael
Bratschke, Mathias
Prinz, André
Werner, Daniel

Bruderschaft

B.S.V. Quettingen

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb./Paulus Aldekerk
Seb. Hitdorf

Ulrich Millingen

Seb. Remagen

Hub. Birken-Honigsessen
Anna Telgte

Seb. Godorf

Seb. Schiefbahn

Seb. Osterath
Maria-Magdalena Boeckelt
Seb. Schiefbahn

Hub. Elsen

Ulrich Millingen
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Teiler Ringe

229
228
226
226
222
222
219
218
216
213
210
206
202
178

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt



